
2016年9月14日

お客様各位
亀田製菓株式会社

お詫びと訂正
（一部店頭に設置されている「10月10日は亀田の柿の種の日」キャンペーン専用応募ハガキについて）

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「10月10日は亀田の柿の種の日」キャンペーンにおきまして、一部店頭に設置されている

キャンペーン専用応募ハガキの当選賞品の掲載に誤りがございました。ここにお詫びして訂正させていただきます。

（正）
デザイン番号4番のイラスト、5番のイラストが
正しい賞品画像です。

この度は、お客様に大変ご迷惑をお掛け致しまして、心よりお詫び申し上げます。

今後このような事が起こらないよう、管理体制を改善して参ります。

引き続き弊社へのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

訂 正 箇 所

（誤）
デザイン番号4番のイラストと5番のイラスト
の賞品画像が誤って掲載されております。

【Ａ賞イラストレーターNoritakeオリジナル10-10（トート）バッグ】の賞品画像について

デザイン番号4番と5番の賞品画像が誤って入れ替わっておりました。

下記にて、訂正後の当選賞品画像を明記させていただきます。

正式なトートバッグデザイン番号と名称について

１番 「わたしとたねっちとぴーなっち」

２番 「柿の種たべたい」

３番 「ＯＫ！柿の種」

４番 「おおきな柿の種」

５番 「柿の種 おひとつどうぞ」

■本件に関するお問い合わせ先

亀田の柿の種の日キャンペーン事務局
ＴＥＬ：０１２０－９７８－４６３（フリーダイヤル）
※2016年12月2日（金）まで受付（土日祝日を除く10時～17時）


